
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  
Città  Metropolitana di Napoli  

 
ORDINANZA  

 
N.__182___del 17/07/2023 

 

OGGETTO: Orario estivo uffici comunali  
 

IL SINDACO 

 
Richiamato l’art.50 del D.lgs. 267/2000; 
Considerato che durante il periodo estivo si riduce notevolmente l’afflusso di pubblico e la 
richiesta di servizi agli uffici; 
Considerato altresì che in tale periodo si concentrano anche le richieste di ferie del personale 
dipendente; 
Mantenuta la flessibilità in entrata dalle ore 07,30 alle ore 08,00; 
Ritenuto modificare gli orari di servizio e di apertura al pubblico degli uffici comunali dal 
17/07/2023 al 31/08/2023 

 

DISPONE 

1. attuare dal 17/07/2023 al 31/08/2023 il rispetto del seguente orario di servizio:  

 

 lunedì 8,00-15,00 

 martedì 8,00-15,00 

 mercoledì 8,00-15,00 

 giovedì 8,00/13,30-14,00/16,30 

 venerdì 8,00-15,00 

 
 

DISPONE 

 
L’Ufficio protocollo e gli uffici demografici saranno aperti al pubblico dal lunedì al venerdì dalle 
ore 9,00 alle ore 13,30 e il giovedì dalle ore 14,30 alle ore 16,15; 
 
Resta invariato l’orario di apertura al pubblico delle aree cimiteriali. 
 

 
Dispone, altresì,  la trasmissione del presente provvedimento ai Responsabili dei Settori, 
che ne daranno opportuna comunicazione, per vie brevi, ai dipendenti dei rispettivi servizi. 

 
La presente ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio on line. 

 

    Il Sindaco 
Avv. Giuseppe Jossa 


